
UCHWAŁA NR LXII/804/23 
RADY MIEJSKIEJ W BIERUTOWIE 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Miasta i Gminy Bierutów na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. „b-d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 212 ust. 1 i 2 pkt 1a ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.), Rada Miejska w Bierutowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Budżet gminy na rok 2023 po zmianach: 

1. Dochody 66.131.093,01 zł z tego: 

1) dochody bieżące 50.573.793,51 zł, 

2) dochody majątkowe 15.557.299,50 zł. 

2. Wydatki 75.837.088,62 zł z tego: 

1) wydatki bieżące 50.857.176,06 zł, 

2) wydatki majątkowe 24.979.912,56 zł 

3. Deficyt budżetu 9.705.995,61 zł. 

§ 2. § 3 uchwały budżetowej Miasta i Gminy Bierutów na rok 2023 otrzymuje brzmienie: „§ 3. Ustala się 
deficyt budżetu w kwocie  9.705.995,61 zł, który zostanie sfinansowany: 

1) przychodami pochodzącymi ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez Miasto i Gminę 
na kwotę 5.640.668,00 zł, 

2) przychodami pochodzącymi z zaciągnięcia pożyczki na kwotę 1.700.000,00 zł, 

3) przychodami pochodzącymi z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
1.746.369,06 zł, 

4) przychodami pochodzącymi ze spłaty pożyczki udzielonej ze środków publicznych 24 000,00 zł, 

5) przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 594.958,55 zł. 

§ 3. § 4 ust. 1 uchwały budżetowej Miasta i Gminy Bierutów na rok 2023 otrzymuje brzmienie: „1. Ustala 
się przychody budżetu w kwocie 12.065.327,61 zł, z tytułu: 

1) przychodów pochodzących ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez Miasto i Gminę 
na kwotę 8.000.000,00 zł, 

2) przychodów pochodzących z zaciągnięcia pożyczki na kwotę 1.700.000,00 zł, 

3) przychodów pochodzących z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
1.746.369,06 zł, 

4) przychodów pochodzących ze spłaty pożyczki udzielonej ze środków publicznych 24 000,00 zł, 

5) przychodów pochodzących z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansujących związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 594.958,55 zł”, zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bierutowa 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FAA0A19-1375-481B-85F7-8E9A6600F35F. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Miejskim w Bierutowie. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Bierutowie 

 
 

Krzysztof Kisiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FAA0A19-1375-481B-85F7-8E9A6600F35F. Podpisany Strona 2



Załącznik  do uchwały Nr LXII/804/23
Rady Miejskiej w Bierutowie

z dnia 21 grudnia 2023 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2023 roku

L.p. Treść Klasyfikacja
§

Plan Zmiana Plan po zmianie

1 2 3 4 5 6
Przychody ogółem: 10 389 327,67 1 675 999,94 12 065 327,61

1

Przychody jednostek samorządu terytorilnego z niewykorzystanych
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach

905 445 560,25 445 560,25

2

Przychody jednostek samorządu terytorialnego  wynikających z
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji
na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z
udzialem tych środków

906 149 398,30 149 398,30

4 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 931 8 000 000,00 8 000 000,00
5 Wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 1 770 369,12 - 24 000,06 1 746 369,06

6 Przychody ze spłat pożyczek udzielonych ze środków publicznych 951 24 000,00 24 000,00

7 Przychody z zaciagniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 1 700 000,00 1 700 000,00

Rozchody ogółem: 2 359 332,00 2 359 332,00
2 Wykup innych papierów wartościowych 982 500 000,00 500 000,00
3 Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 859 332,00 1 859 332,00

Deficyt 8 029 995,67 1 675 999,94 9 705 995,61

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FAA0A19-1375-481B-85F7-8E9A6600F35F. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały Nr LXII/804/23 Rady Miejskiej w Bierutowie z dnia 21.12.2023r.                                                                                                             
 
Zmiana dotyczy źródeł finansowania deficytu, zmniejsza się przychody pochodzących ze sprzedaży 
papierów wartościowych o kwotę 1.700.000,00 zł i wprowadza się przychody z tytułu zaciągnięcia pożyczki 
w kwocie 1.700.000,00 zł. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FAA0A19-1375-481B-85F7-8E9A6600F35F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXII/804/23 RADY MIEJSKIEJ W BIERUTOWIE z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


